
Uchwała Nr 14/2009/2010 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego  

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 17 listopada 2009 roku 

 

 

w sprawie:      nadania tytułu doktora honoris causa Akademii Wychowania Fizycznego  Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie profesorowi doktorowi habilitowanemu Zbigniewowi 

Krawczykowi 
                        

§ 1 

 

Działając na podstawie art. 16 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku - Prawo o szkolnictwie wyŜszym 

(Dz. U. z 2005 r., Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 8 Statutu Akademii Wychowania 

Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie, Senat Uczelni, na posiedzeniu w dniu 17 listopada 

2009 roku, na wniosek Rady Wydziału Wychowania Fizycznego oraz po wysłuchaniu laudatora, dr 

hab. prof. AWF Zbigniewa Dziubińskiego, postanawia, co następuje: 

 

 

 

Nadać tytuł doktora honoris causa Akademii Wychowania 
Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie profesorowi 
doktorowi habilitowanemu Zbigniewowi Krawczykowi w 
uznaniu jego wybitnych zasług na polu naukowym, 
dydaktycznym i organizacyjnym.  
 

 
Termin uroczystości nadania tytuł doktora honoris causa profesorowi doktorowi habilitowanemu 

Zbigniewowi Krawczykowi ustali Rektor AWF w Warszawie w porozumieniu z laudatorem 

postępowania, dr. hab. prof. AWF Zbigniewem Dziubińskim. 

 

        § 2 

 

Niniejsza uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

   PRZEWODNICZĄCA 

Senatu AWF w Warszawie 

 

 

                                                                         Dr hab. prof. AWF Alicja Przyłuska-Fiszer 

 

  


